
1  

 

 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

    
 

Ιωάννινα, 26-11-2024 
Αριθ. πρωτ.: Φ.ΕΠΟΠΤΗ/10460 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση και ορισμός μελών του Σώματος των Συμβούλων Εκπαίδευσης της    Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων» 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 4823/2021 (Α΄136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 8, 

2. Την παράγραφο 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

3. Τον ν. 1566/1985 (Α’167) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 
5. Tην υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 
6. Την      υπό      στοιχεία      Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023 Απόφαση  του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
7. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/95/97026/Ε3/30-8-2024 (Β΄ 4980) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Εποπτών Ποιότητας 
της Εκπαίδευσης», 

8. Την   υπό   στοιχεία   Φ.351.1/150/134241/Ε3/08-11-2024   (ΑΔΑ:   Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) 
«Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της Εκπαίδευσης» της Προϊσταμένης 
Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α, 

9. Την   υπό   στοιχεία   Φ.351.1/155/139745/Ε3/21-11-2024   (ΑΔΑ:  ΨΧΥ346ΝΚΠΔ-ΥΞΗ ) 
«Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλου Εκπαίδευσης του Ε΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.) του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α, 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146 
Τ.Κ 45444, Ιωάννινα  
Πληροφορίες: Ε. Ζώτου 
Τηλ: 26510-0-1243 
Ιστοσελίδα:http://dide.ioa.sch.gr 
Ε-mail: gramepopt i@sch.gr  

 

 
 
 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gramepopti@sch.gr
ΑΔΑ: 6Δ8946ΝΚΠΔ-ΡΚ2



2 
 

 
10. Την υπ' αριθ. 90/11-11-2024 Πράξη Ανάληψης Υπηρεσίας του Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης 

στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, 

11. Την υπ' αριθ. 91/12-11-2024 Πράξη Ανάληψης Υπηρεσίας της Αναπληρώτριας Επόπτριας Ποιότητας 
της Εκπαίδευσης στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, 

12. Την υπ’ αριθ. Φ.ΕΠΟΠΤΗ/9868/11-11-2024 Απόφαση της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων περί ορισμού Γραμματείας Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης της Δ.Δ.Ε 
Ιωαννίνων, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Ανασυγκροτούμε το Σώμα των Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων και ορίζουμε Πρόεδρο τον κ. Αθανάσιο Μπασούνα, Τακτικό Επόπτη 
Ποιότητας της Εκπαίδευσης της ανωτέρω Διεύθυνσης και Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 86- 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με αναπληρώτρια την κα Αρετή Κεραμίδα, Αναπληρωματική Επόπτρια Ποιότητας της 
Εκπαίδευσης της Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων και μέλη τους κάτωθι Συμβούλους Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης, καθώς και τους Συμβούλους Εκπαίδευσης όλων των ειδικοτήτων, των οποίων η περιοχή 
ευθύνης εκτείνεται στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων: 
1. Νικόλαος Ματθαίου, κλάδου ΠΕ01, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Κοζάνης. 
2. Μαρία Παπαευσταθίου, κλάδου ΠΕ02, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
3. Χαρίκλεια Πέτσιου, κλάδου ΠΕ03, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
4. Δημήτριος Κόρακας, κλάδου ΠΕ04.02, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων.  
5. Φωστήρα Ιασονίδου κλάδου ΠΕ05, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Κοζάνης. 
6. Αρετή Κεραμίδα, κλάδου ΠΕ06, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
7. Σουλτάνα Παπαδημητρίου, κλάδου ΠΕ07, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Κοζάνης. 
8. Γεώργιος Παλιάτσος, κλάδου ΠΕ08, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Κοζάνης. 
9. Βασιλική Κεχαγιά, κλάδου ΠΕ11, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
10. Περικλής Μαλισάγκος, κλάδου ΠΕ25, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε. Αν. Θεσσαλονίκης. 
11. Φωτεινή Δημακοπούλου, κλάδου ΠΕ78, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
12. Σπυριδούλα Ευθυμίου, κλάδου ΠΕ79, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
13. Ιωάννης Γεωργόπουλος, κλάδου ΠΕ80, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
14. Χρήστος Πούλιος, κλάδου ΠΕ81, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
15. Γεώργιος Νικολακόπουλος, κλάδου ΠΕ82, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Αιτωλοακαρνανίας. 
16. Νικόλαος Μπάμπας, κλάδου ΠΕ83, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
17. Νικόλαος Χασιώτης, κλάδου ΠΕ84, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 
18. Γεράσιμος Αντύπας, κλάδου ΠΕ85, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Πειραιά.  
19. Βασιλική Τασούλα, κλάδου ΠΕ87, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Αιτωλοακαρνανίας. 
20. Χαρίκλεια Κώνστα, κλάδου ΠΕ89, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε Αν. Θεσσαλονίκης. 
21. Δημήτριος Ντούτσης, κλάδου ΠΕ70, Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης, Σύμβουλος Εκπαίδευσης 

Δ.Π.Ε Ιωαννίνων. 
22. Χριστίνα Αδαμίδου, κλάδου ΠΕ21, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε Ανατ. Θεσσαλονίκης. 
23. Ιωάννα Κιόχου, κλάδου ΠΕ23, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε Αιτωλοακαρνανίας. 
24. Αικατερίνη Θηλυκού, κλάδου ΠΕ28, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε Δυτ. Θεσσαλονίκης. 
25. Αθηνά Γκιουζένη, κλάδου ΠΕ29, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε Δυτ. Θεσσαλονίκης. 
26. Γλυκερία Βαζούκη, κλάδου ΠΕ30, Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε Αιτωλοακαρνανίας. 
 
   Γραμματέας του Σώματος Συμβούλων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων ορίζεται η 
κα  Ευαγγελία Ζώτου, Γραμματέας του Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού της Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων. 

                                                                                                              Η Διευθύντρια Δ.Ε Ιωαννίνων 
 

 

     Σταματούλα Λογοθέτη 

ΑΔΑ: 6Δ8946ΝΚΠΔ-ΡΚ2



3 
 

     
     
        Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Τμήμα Δ΄ Στελεχών ΠΕ & ΔΕ της Δ/νσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και 
Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου. 
3. Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε Ηπείρου 
4. Δ/νσεις  Π.Ε. & Δ.Ε. όλης της χώρας (δια των οικείων Π.Δ.Ε.) 
5. Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Ιωαννίνων 
6. Αναφερόμενοι στην Απόφαση (δια της οικείας Δ.Δ.Ε.) 
7. Ιστοσελίδα Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
2. Αρχείο 

 

 

ΑΔΑ: 6Δ8946ΝΚΠΔ-ΡΚ2



4  

 

ΑΔΑ: 6Δ8946ΝΚΠΔ-ΡΚ2


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.ΗΠΕΙΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Ιωάννινα, 26-11-2024
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Η Διευθύντρια Δ.Ε Ιωαννίνων
	Εσωτερική Διανομή:

		2024-11-28T10:27:45+0200
	Athens




